Проект внесен в Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

ведущим специалистом  Администрации Натальевского сельского поселения

Рысухиным М.А.

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов                                                     от ___________ 2018  года

«О рассмотрении протеста прокуратуры Неклиновского района на Решением

Собрания  Депутатов Натальевского сельского поселения № 51 от

21.02.2014 г. «О принятии Положения об оказании ритуальных услуг и

содержании мест захоронения в Натальевском сельском поселении и

признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Натальевского

сельского поселения № 27 от 28.06.2013 г.»

       Обсудив проект  протеста прокуратуры Неклиновского района на Решением

Собрания  Депутатов Натальевского сельского поселения № 51 от 21.02.2014 г.

«О принятии Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест

захоронения в Натальевском сельском поселении и признании утратившим силу

Решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 27 от

28.06.2013 г., Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

РЕШИЛО:

  1. Протест прокуратуры Неклиновского района на Решением

Собрания  Депутатов Натальевского сельского поселения № 51 от 21.02.2014 г.

«О принятии Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест

захоронения в Натальевском сельском поселении и признании утратившим силу

Решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 27 от

28.06.2013 г. принять к рассмотрению.

  2. Направить данный протест для юридического анализа, а также

подготовки ответа прокуратуре Неклиновского района, а при необходимости

подготовки проекта решения о внесении изменений в Решение Собрания

Депутатов Натальевского сельского поселения № 51 от 21.02.2014 г.  в

юридическую компанию Алексо, осуществляющую юридическое обслуживание

органов местного самоуправления Натальевского сельского поселения.

Провести публичные слушания по проекту Решения  «Об  отчете об исполнении

бюджета  Натальевского  сельского  поселения Неклиновского района за 2016 год»

в соответствии со статьёй 13 Устава муниципального образования «Натальевское

сельское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать

(обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на

председателя постоянной по вопросам местного самоуправления и правопорядку,

молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями,

ветеранами, казачеством и   информационной деятельности Олейникова В.Н.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Натальевского сельского поселения                      Ю.А.Казанцева

село Натальевка

______2018 года

№ ___

  Пояснительная записка

к проекту  Решения Собрания депутатов Натальевского  сельского поселения «О рассмотрении

протеста прокуратуры Неклиновского района на Решением Собрания  Депутатов

Натальевского сельского поселения № 51 от 21.02.2014 г. «О принятии Положения об

оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения в Натальевском сельском поселении

и признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения

№ 27 от 28.06.2013 г.»

При принятии данного правового акта действующие правовые акты Натальевского

сельского поселения не подлежат признанию утратившими силу.

При принятии данного правового акта не потребуется дополнительных расходов из

бюджета Натальевского сельского поселения.